（申請者：専任教員、契約教員、専任職員、契約職員、業務職員）

管理 NO：＿＿＿＿－＿＿＿＿＿

様式番号：N-01         申請日：    年  月  日

メイネット（新規・廃止）登録申請書

情報センター長殿

名城大学教育･研究情報ネットワークの利用について、情報センターの利用内規、ガイドラインを遵守し、

下記のとおり（新規・廃止）申請します。

※登録できる情報機器は、大学経費で購入した機器のみです。コンピューターウイルス散布や迷惑行為、遅延行為、その他不正利用などを発見した場合は、

申請者が全責任を負い、許可なくネットワークを停止させる場合があります。

※固定 IP アドレスは教員１人に対し３つまでです。固定機器で有線および無線を同時に登録する場合、ホスト名は有線側を付与してください。

※基本的にはセキュリティ対策およびウイルス対策を行うようにしてください（運用上問題がある場合は除くが、責任は伴うこと）。

１ 申請内容 新規 ・ 廃止

２ 申請者

（管理責任者）

               学部・研究科・室      学科・室

部・所・センター            部・課  内線:

職名：               氏名：

身分証番号：

※採用前の代理申請は、所属長より申請してください。

大学メールアドレス：        @meijo-u.ac.jp/ccmails.meijo-u.ac.jp

３ 利用者
同上

※上記同一の場合は○をつける
職名：学生・研究員・その他（           ）

４ 情報機器

機器分類：□パソコン □プリンター □ルーター □サーバー □その他（     ）

IP 取得方法： □IP自動取得（DHCP）       □固定 IP

メーカー名： 型式名：

有線 MAC   -   -   -   -   -

無線 MAC   -   -   -   -   -

OS：□WindowsOS  □MacOS

□その他(                     )

OS ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ情報(ex.7)

：

ServicePack(ex.SP1)

：

□ OS最新セキュリティパッチ適用済み ウイルス対策ソフト名：                （□情報センター借用）

５ 設置場所
    キャンパス              号館・棟

      階               室

情報コンセント番号：

（  -   -  ）-

６ 申請理由・備考

上記の申請について承認（受理）します。

情報センター長

情報センター記入欄 ホスト名  IP 自動取得・固定 IP（     .     .     .     ） 備考